
Sezemice
Kraj: Pardubický Okres: Pardubice

Správní obvod: Pardubice GPS souřadnice: 50.066508N, 15.852698E

Nadmořská výška: 236 m n. m. První pís. zmínka: 1227 (797 let) Katastrální výměra: 2 215 ha

Počet obyvatel: 4 066 PSČ: 533 04

Adresa URL: www.sezemice.cz

Počet obyvatel obce Sezemice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

345 1 670 326 1 725 4 066

Historie počtu obyvatel obce Sezemice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 345 1 670 326 1 725 45 4 066
1.1.2023 346 1 647 320 1 708 55 4 021
1.1.2022 329 1 633 314 1 690 38 3 966
1.1.2021 321 1 626 315 1 666 29 3 928
1.1.2020 313 1 628 304 1 654 41 3 899
1.1.2019 295 1 617 302 1 644 92 3 858
1.1.2018 296 1 569 301 1 600 57 3 766
1.1.2017 302 1 545 291 1 571 57 3 709
1.1.2016 299 1 519 282 1 552 36 3 652
1.1.2015 301 1 500 276 1 539 36 3 616
1.1.2014 287 1 489 279 1 525 24 3 580
1.1.2013 303 1 471 276 1 506 3 556
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